
RUSSELL HOBBS 21501-56
 

Schema 2 Rankena 5 Indas

1 Greičio kontrolė 3 Strypas Galima plauti indaplovėje

Perjungiklis 4 Peiliukai

Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir išsaugokite ją vėlesniam naudojimui. Prieš naudojimą būtina 
pašalinti visą pakuotę.
SVARBIOS SAUGUMO PRIEMONĖS 
Laikykitės pagrindinių atsargumo priemonių, įskaitant: 
1. Šis Prietaisas nėra numatytas naudoti asmenims, turintiems sumažintą fizinę, jutimo galią bei 
asmenims, neturintiems patirties ar žinių, išskyrus tuo atveju, jeigu jiems buvo paaiškinta priežiūros ar
naudojimo instrukcijos, asmenimis, kurie yra atsakingi už jų priežiūrą ir saugumą.
* Vaikams draudžiama žaisti su prietaisu. 
* Laikykite prietaisą ir jo laidą vaikams nepasiekiamoje vietoje.
* Netinkamas prietaiso naudojimas gali sukelti žalą.
2. Išjunkite prietaisą prieš surinkimą, išardymą ar valymą.
3.  Nepalikite įjungto prietaiso  be priežiūros.
4.  Jei kabelis yra pažeistas, jis turi būti pakeistas gamintojo, jo aptarnavimo atstovo, ar kažko 
panašios kvalifikacijos, siekiant išvengti pavojaus.
* Nedėkite prietaiso rankeną į skystį.
5. Nenaudokite trintuvą karštame aliejuje - nes karštas aliejus gali sukelti bjaurų nudegimą.
6. Nebandykite pjaustyti žalią mėsą, ledą, elkitės atsargiai su peiliais.
7. Nenaudokite priedų ar aksesuarų, išskyrus tiekiamų.
8. Nenaudokite prietaiso kitiems tikslams, išskyrus numatytąją jo paskirtį ir kaip numatyta 
instrukcijoje.
9. Nenaudokite prietaiso, jei jis yra sugadintas, ar jeigu maitinimo laidas ar kištukas yra pažeistas.
* neleiskite varikliui veikti daugiau 1 min. Leiskite jam ataušti 1 min. prieš naudojant dar kartą.
* Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje.

PRIEDŲ MONTAVIMAS/IŠMONTAVIMAS 
1. Ištraukite kištuką iš maitinimo lizdo.
2. Kad sumontuotumėte priedą, pastumkite jį iki galo į rankeną ir pasukite jį pagal laikrodžio rodyklę.
3. Kad išmontuotumėte priedą, pasukite jį prieš laikrodžio rodyklę ir ištraukite jį iš rankenos.
ĮJUNGIMAS
4.  Įstatykite kištuką į maitinimo lizdą.
5. Paspauskite mygtuką kad įjungtumėte variklį, paleiskite, kad išjungtumėte.

GREIČIO REGULIAVIMAS
6. Pasirinkite norimą greitį (nuo min iki max).
7. Didesniam kiekiui, didesniems ir kietesniems ingredientams reikia didesnio greičio ir ilgesnio 
laiko.
8. Mažesniam kiekiui, mažesniems  ir  skystiems ingredientams reikia mažesnio greičio ir trumpesnio 
laiko.
STRYPAS
9. Apskritai, strypas daro viską, kaip paprastas blenderis, bet greičiau ir su mažiau indų plovimo – su 
juo galima ruošti majonezą, pieno kokteilį, kokteilius ar vaisių gėrimus. Galite maišyti ar pertrinti 
ingredientus puode ar dubenėlyje, ten kur ketinate ruošti maistą.
10. Nepriklausomai nuo naudojamo konteinerio, įsitikinkite, kad jis stovi ant stabilaus, lygaus 
paviršiaus, laikykite jį laisva ranka, kad jis nejudėtu.
11. Nemirkykite trintuvo strypo virš vamzdžio viršaus su lygiagrečiais kraštais.
12. Naudojant karštus skysčius, neleiskite ašmenims pažeisti paviršiaus kampu, taip jūs galite purkšti 
skystį į išorę iš dubens / konteinerio / indo.
13. Neįjunkite prietaiso kol ašmenys nebus maisto konteinerio viduje.
14. Išjunkite prietaisą prieš pakeldami peilį iš maisto konteinerio.
INDAS
15. Nedėkite maisto virš indo pusės.
16. Pastatykite indą ant stabilaus, lygaus paviršiaus ir prilaikykite jį ranka.
17. Laikykite stipriai, nejudinkite indą, jei nukris, gali sukelti žalą.
PRIEŽIŪRA IR VALYMAS
18. Išjunkite prietaisą ir ištraukite kištuką iš maitinimo lizdo.
19. Būkite labai atsargūs su ašmenimis - nereikia imti juos tiesiogiai, naudokite nailono indų plovimo 
šepetį.
20. Nuvalykite rankenos paviršių minkštu drėgnu skudurėliu.
21. Indą galite plauti rankinių būdu.
*Galima plauti indaplovėje.

•  Jei naudojate indaplovę, aplinka indaplovės gali turėti įtakos paviršiaus apdailai.

• Žala bus tik kosmetinė ir neturės įtakos prietaiso veikimui.
APLINKOS APSAUGA 
Siekiant išvengti aplinkos ir sveikatos problemų dėl pavojingų medžiagų naudojimo elektros bei 
elektronikos gaminių, prietaisai, pažymėti šiuo simboliu, neturi būti išmesti kartu su nerūšiuotomis 
komunalinėmis atliekomis, bet turi būti utilizuoti, pakartotinai panaudoti arba perdirbami.
OFICIALUS ATSTOVAS BALTIJOS ŠALYSE:


